方共同遊守營 CHINA TOWER中国铁塔

一、服务内容：

西华县 18个乡镇的19个空气站自动监测站所有监测仪器、数据

采集与传输设备、辅助设备、防雷等基础设施的日常维护、质量控制、

故障维修、年度检修检定等工作，以及站房维护、电力供应、网络通

讯保障。运维方需接受周口市生态环境局西华分局的检查与考核，确

合同编号：CTC-HYZK-2026-000129

保空气自动监测站与上级生态环境部门的管理平台联网畅通、运行正

常。

二、服务期限：自2026年2月14日至2027年2月13日

三、合同金额：人民币（大写）：贰佰柒拾玖万壹仟元整。（小

写：¥2791000.00元）即：不含税人民币（大写）：贰佰陆拾叁万

叁仟零壹拾捌元捌角柒分（小写：2633018.87元），税率 6%。

CHINA TOWER中国铁培

（1）合同签订后，甲方在服务期满6个月后5个工作日内向乙方

支付合同金额的50%；服务期满十二个月后，甲方对乙方服务质量进

行考核验收合格后在5个工作日内向乙方支付合同金额的50%。

（2）账户名称：中国铁塔股份有限公司周口市分公司

账户号码：41001554910050204294

开户银行：中国建设银行周口分行黄金桥支行

四、空气自动监测站运维站点清单